

# **Nørre Allé 27 K/S**

**CVR-nr.: 40872906**

Frydenlundsvej 30A  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2021**

---

**Brian Vidtøft Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nørre Allé 27 K/S  
Frydenlundsvej 30A  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 40872906

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudvikling og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -2.379.602 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			-820.975
Eksterne omkostninger			-68.569
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-889.544</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>275.311</b>	
Personaleomkostninger		-83.528	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>191.783</b>	<b>-889.544</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.571.385	-680.798
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.379.602</b>	<b>-1.570.342</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.379.602</b>	<b>-1.570.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.379.602	-1.570.342
<b>I alt</b>		<b>-2.379.602</b>	<b>-1.570.342</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		82.690.525	21.817.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.690.525</b>	<b>21.817.287</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.690.525</b>	<b>21.817.287</b>
Andre tilgodehavender		5.817.051	8.209.617
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.817.051</b>	<b>8.209.617</b>
Likvide beholdninger		1.840.484	5.734.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.657.535</b>	<b>13.943.645</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>90.348.060</b>	<b>35.760.932</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-3.949.944	-1.570.342
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.939.944</b>	<b>-1.560.342</b>
Gæld til realkreditinstitutter		69.256.160	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.031.844	37.321.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>94.288.004</b>	<b>37.321.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>94.288.004</b>	<b>37.321.274</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>90.348.060</b>	<b>35.760.932</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1